
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο

Μαρούσι, 08-09-2020
Αρ. Πρωτ.:117342/E2 

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:      Παναγ. Παναγιωτοπούλου
                                Μαρία Ταρλά        
Τηλ. :                       210-3442167
 

                                                                                                                                                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

ΘΕΜΑ: «Ανακλήσεις αποσπάσεων Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το 
διδακτικό έτος 2020-2021»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
 του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985(Α΄ 167)
 του άρθρου 1 παρ.8 του Ν. 3194/2003 (Α΄ 267) 
 του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄ 258) 
 του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 3649/2008 (Α΄ 39) 
 του άρθρου 2, παρ. 5α του Ν. 3868/2010 (Α΄ 129)
 του άρθρου  47 παρ. 3 του Ν. 2304/1995 (Α΄ 83), της παρ. 20  άρθρου 19 του Ν. 2386/1996 

(Α΄ 43) και του άρθρου 50 παρ. 3 Ν.1756/1988 (Α΄ 35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 94 του Ν. 4055/2012 (Α΄ 51) 

 του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του Ν. 3852/2010 (Α΄ 87) όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 του Ν. 4071/2012 (Α΄ 85)

 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (71 Α)   όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 
 των άρθρων  και 44Α παρ. 12   και 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24) 
 του άρθρου 7 του N. 3863/2010 (Α΄ 115) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 παρ. 1 του 

Ν. 4331/2015 (Α΄ 63) και όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 50  παρ. 4 του Ν. 4430/2016 (Α΄ 
205)

 του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 
39 του Ν. 4403/16 (Α΄ 125) 

 του άρθρου 27 παρ. 12β’ του Ν. 4386/2016 (Α΄ 83) 
 του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄ 38) 
 του άρθρου  93 του ν 4547/2018 (Α’ 102)
 του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996 (Α΄ 124)  και του άρθρου 5 του ν.4555/2019 (Α΄ 

133).
 του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν.2946/2001 (Α΄ 224), όπως αντικαταστάθηκε με το  άρθρο 151 

του Ν. 4600/2019 (Α΄ 43) 
 του ν. 4653/2020 (Α’ 12)

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

 της παρ. 17 του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (Α’111).

2. Τα  Π.Δ. 50/1996(Α΄ 45) & Π.Δ. 100/1997(Α΄ 94)
3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ».
4. To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και    καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων».

5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,
6. Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»
7. Το  Π.Δ. 84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων»
8. Την Υ.Α. Φ.11321/οικ.31102/1870 (Β΄ 2906/18-11-2013).
9. Το  άρθρο 2 της αριθμ. Α2α/Γ.Π. οικ.  42875/09-06-2015 Απόφασης του Υπουργού Υγείας (Β΄ 

1078).
10. Την με αριθμ. 47130/Ε2/16-04-2020 (ΑΔΑ:6ΩΘΝ46ΜΤΛΗ-Π9Ω) εγκύκλιο αποσπάσεων 

εκπαιδευτικών.
11. Τη  με αριθ. πρωτ. 89941 /E2/10-7-2020  , υπουργική απόφαση Αποσπάσεων.
12. Τη με αριθμό  17/2-09-2020 Πράξη του     Κ.Υ.Σ.Π.Ε.
13. Τις αιτήσεις ανάκλησης απόσπασης των εκπαιδευτικών  Α/θμιας Εκπ/σης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπ/κών Π.Ε. οι οποίοι είχαν 
αποσπαστεί με την αριθμ. Πρωτ. 89941 /E2/10-7-2020  υπουργική απόφαση αποσπάσεων, μετά 
από αίτησή τους, ως ακολούθως:

Α/
Α Α. Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ

ΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 607483 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ Α΄ΑΘΗΝΑΣ

2 621295 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

3 701075 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

4 592747 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

5 208970 ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 613174 ΒΕΡΓΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ

7 616226 ΒΕΡΡΑ ΜΑΡΙΛΙΝΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

8 617658 ΓΑΛΙΛΑΙΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

9 703821 ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

10 621882 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

11 702946 ΓΚΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΩΝ



3

Α/
Α Α. Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ

ΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

12 216774 ΓΚΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13 617435 ΓΚΛΕΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ ΕΒΡΟΥ

14 621089 ΓΚΟΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

15 601845 ΓΛΥΜΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ

16 619856 ΓΥΦΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

17 564343 ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

18 224627 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΕ08 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ

19 701912 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

20 621525 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

21 702558 ΕΓΡΕ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β΄ ΑΘΗΝΩΝ

22 619342 ΖΟΥΜΠΕΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

23 622324 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΟΛΓΑ ΠΕ60 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

24 604394 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

25 229057 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

26 219243 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

27 219586 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ08 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ

28 701366 ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΣΕΡΡΩΝ

29 622505 ΚΑΛΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

30 704055 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ

31 613889 ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

32 610522 ΚΑΡΑΤΣΙΒΙΔΗ ΖΩΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

33 703970 ΚΑΤΟΥΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

34 611713 ΚΙΡΚΙΝΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

35 622782 ΚΟΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ



4

Α/
Α Α. Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ

ΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

36 596997 ΚΟΥΒΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

37 607369 ΚΟΥΤΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

38 190552 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

39 601361 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

40 598772 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

41 611700 ΛΕΝΟΥΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

42 210543 ΛΙΑΣΚΟΒΙΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06  ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΩΝ

43 598926 ΛΟΥΚΑΝΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

44 620396 ΛΟΥΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

45 620952 ΜΑΜΟΥΡΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

46 575961 MANOY ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ

47 615349 ΜΑΡΓΙΩΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

48 702521 ΜΑΤΣΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ΄ ΑΘΗΝΩΝ

49 609832 ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

50 608968 ΜΗΤΡΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

51 599128 ΜΙΧΟΥΛΗ ΝΙΚΗ ΠΕ70 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΧΙΟΥ

52 595796 ΜΟΥΝΤΟΥΦΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ

53 618960 ΜΠΑΖΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

54 584685 ΜΠΑΖΩΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ Α΄ΑΘΗΝΑΣ

55 619192 ΜΠΑΚΑΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

56 597499 ΜΠΕΚΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ

57 595082 ΜΥΛΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

58 605016 ΝΟΥΣΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ

59 616525 ΝΤΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ



5

Α/
Α Α. Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ

ΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

60 621867 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

61 614085 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΩΝ

62 704834 ΠΑΓΓΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

63 611608 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ

64 613832 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ

65 616550 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟ
ΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ

ΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

66 614041 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

67 584680 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΥ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΧΙΟΥ

68 614402 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ

69 573641 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΝΙΩΝ

70 615236 ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

71 213905 ΠΟΛΥΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72 596919 ΠΟΥΡΝΑΡΑ 
ΓΚΑΤΖΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

73 704930 ΡΑΝΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ86 ΕΒΡΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ

74 582920 ΣΑΙΤΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ

75 205544 ΣΕΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

76 613234 ΣΗΦΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

77 209238 ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

78 614992 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΗΛΕΙΑΣ

79 701615 ΣΤΑΥΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

80 702504 ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΩΝ

81 576332 ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

82 621517 ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΑΜΟΥ

83 620980 ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ



6

Α/
Α Α. Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ

ΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

84 700937 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 Γ΄ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ

85 621002 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

86 224579 ΤΣΙΜΠΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ07 ΚΙΛΚΙΣ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

87 605168 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

88 621418 ΤΣΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

89 608605 ΦΙΚΑ ΜΑΡΙΑ-
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

90 600349 ΦΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΡΤΑΣ

91 194621 ΦΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

92 621715 ΧΙΝΤΙΠΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΩΝ

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες ανακαλείται η 
απόσπαση των εκπαιδευτικών, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
ενδιαφερομένους.

                                                                                    Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ                        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Α/θμιας  Εκπ/σης

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές  Διευθύνσεις  Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο κας Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζαχαράκη
3. Γραφείο κας Γενικού Γραμματέως  Π/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5.  Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr΄

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Γ΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ. ΣΤΡΑΤΟΥ

mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2020-09-08T11:34:48+0000
	VASILIKI STRATOU




